
 

 

 

Uchwała nr 122/L/2021  

Senatu Politechniki Warszawskiej  

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 353/XLIX/2019 Senatu PW w sprawie ustalenia programów 

kształcenia w szkołach doktorskich w Politechnice Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz § 104 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Statutu 

PW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Programie kształcenia w Szkole Doktorskiej nr 5, stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały 

nr 353/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia programów 

kształcenia w szkołach doktorskich w Politechnice Warszawskiej wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 4 ust. 2, w tabeli 1, wiersz :        

                                                                                                                                               „ 

seminarium interdyscyplinarne  24 [godz./rok] 

„ 

zastępuje się wierszem: 

                                                                                                                                              „ 

seminarium interdyscyplinarne  16 [godz./rok] 

„ 

 

2) w § 4 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  co najmniej 12 punktów ECTS musi być uzyskane w wyniku zaliczenia zajęć  

prowadzonych w języku angielskim;”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
      Sekretarz Senatu              Rektor   

 

 

mgr Joanna Kożuchowska    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


